济南希森美康医用电子

有限公司

2 全自动血液分析 XN-520x
希森美

康
济南

济南希森美康医用电子

有限公司
104800.00 1 104800.00

3
全自动细菌培养检

测系统

BACT/ALERT

3D 120 梅里埃 上海
梅里埃（上海）生物制品

有限公司
252000.00 1 252000.00

4 医用冷藏冰箱 MPC-5V656
中科都

菱
安徽

安徽中科都菱商用电器

股份有限公司
13600.00 3 40800.00

投标总报价（人民币大写）：壹佰零伍万陆仟陆佰圆整 （¥ 1056600.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

说明：

1.投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

2.本表各分项报价合计应当与“投标总报价”相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

供应商名称： 陕西斯丹德体外诊断试剂有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2026 年 03 月 04 日